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April 4, 1979 

HOUSE BILL 906 

IN THE HOUSE 

Introduced and referred to 
Committee on Appropriations. 

Committee recommend bill, do 
pass. 

Second reading, as amended. 

Consid.e.!red correctly engrossed. 

Third reading, passed. 

IN THE SENATE 

Introduced and referred to 
Committee on Finance and 
Claims. 

Committee recommend bill, not 
concurred (majority). 

IN THE HOUSE 

Returned from Senate, not 
concurred. 
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'toth L,;qislatuf"e LC 1959/01 

2 INTRODUCED BY C"''···-re: ......... .........,. Elir 
' ~ 3 

4 A BILL FOR AN ACT ENTITlED: ~AN ACT APPROPRIATING MONEY TO 

S THE DEPARTMENT OF REVENUE FROM THE GENERAL FUND TO CARRY OUT 

6 TH[ Pii.OVISIONS DF THE ST.HE-FU•IOEO Hf'lnESTEAO TAX RELIFF 

1 ACT •" 

" 
·~ BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA: 

10 Section 1. Appr"op,-lation. TheJ"e is appi"Opr"iated fro~ 

11 the gener"al fund to the Oepa,-taent of Revenue Sl2 aillion 

12 for" fiscal yea,- 1980 to ca,.,-y out the pr"ovlsions of the 

13 State-Funded HoWle stead Tax Relief Act as passed ~y 

14 initiative on ~ovembe,- 2• 197b. Included · .. ithin the 

1S appr"op,-iation in this section aJ"e funds to administer" the 

1~ State-Funded Homestead Tax Relief Act. 

-E:nd-
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I N T R 0 D U C E 0 B I L L 
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~6th Legislature HB 0906/02 

HOUSE BILL NO. 906 

2 INTROOU~EO BY GERKEo OUSSAULTo VINCENTo BLAYLO~Ko JERGESON 

3 

~ A BILL FOR AN A~T ENTITLED~ •AN ACT APPROPRIATING MONEY TO 

5 THE DEPARTMENT OF REVENUE FROM THE GENERAL FUND TO ~ARRY OUT 

6 THE PROVISIONS OF THE STATE-FUNDED HOMESTEAD TAX RELIEF 

7 ACT•• 

8 

9 BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA: 

10 Section 1. Appropriation. There is appropriated fro• 

11 the general fund to the Depart .. nt of Revenue S~l 110.015 

12 •illion for fiscal year 1980 AND SlOeQ15 MlLLIO~ FQB FISCAL 

13 IEA&__liAl to carry out the provisions of the State-Funded 

1~ Homestead Tax Relief Act as passed by initiative on Nove•ber 

15 2, 1976. Included within the appropriation in this section 

lb are funds to administer the State-Funded Ho•estead Tax 

17 Relief Act. 

-end-

HB Cf66 
T H I R D R E A D I N G 


